



# OBEC DRAHOUŠ

270 33 Jesenice, e-mail: [ou-drahous@volny.cz](mailto:ou-drahous@volny.cz)

Mobil: +420 724 189 475

IČ: 47016035, bankovní spojení: ČSOB, č. ú.: 269663552/0300

Jiří Lacina

Tř. V. Klementa 847

Mladá Boleslav

Věc: sdělení informace dle zákona č. 106/1999 sb.

Dobrý den, k Vaší žádosti uvádím následující :

1. Obec zajišťuje možnost bezplatného internetu na obecním úřadě.
2. Obec nezajišťuje bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet.

S pozdravem

Antonín Tauber

starosta